appartamento con sub. 185  autorimessa  denominato “ CORPO A”  ;    sub. 328  appartamento con  

sub. 186  autorimessa  denominato  “CORPO B”. 

Il più probabile valore in libero mercato per le quote di intera proprietà 100 % viene di 

fatto quantificato €.   260.000,00 ( euro duecentosessantamila/00) per il Corpo “A” 

Il più probabile valore in libero mercato per le quote di intera proprietà 100 % viene di 

fatto quantificato €.   260.000,00 ( euro duecentosessantamila/00) per il Corpo “B” 

Il più probabile valore di mercato in condizioni di vendita forzata o valore base d'asta, 

quantificato in  €.   208.000,00 ( euro duecentoottomila/00) 

La stima è stata effettuata tenendo come riferimento il borsino immobiliare  e più 

precisamente osservatorio quotazioni immobiliari 2023 del Comune di Padenghe Sul Garda  

per abitazioni civili facendo la media fra i valori di immobili di minor pregio e maggior